2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.11.2019
	с. Туруханск
	№ 909 -п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 11.11.2013 № 1600-п «Об утверждении муниципальной программы Туруханского района «Управление муниципальными финансами и обеспечение деятельности администрации Туруханского района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации и осуществления деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан, а также в сфере патронажа, в связи с вступлением в силу Закона Красноярского края от 04.06.2019 № 7-2828 «О внесении изменений в Законы края о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан», на основании постановления администрации Туруханского района от 18.07.2013 № 1067-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Туруханского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Туруханского района                  от 11.11.2013 № 1600-п «Об утверждении муниципальной программы Туруханского района «Управление муниципальными финансами и обеспечение деятельности администрации Туруханского района» следующие изменения:

1.1. в муниципальной программе «Управление муниципальными финансами и обеспечение деятельности администрации Туруханского района» (далее - Муниципальная программа):

1.1.1. в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования на реализацию муниципальной программы составляет 2 572 104,752  тыс. руб.:

отчет:

2014 год – 239 435,259 тыс. руб.;

2015 год – 266 767,647 тыс. руб.;

2016 год – 251 021,507 тыс. руб.;

2017 год – 268 115,900 тыс. руб.;

2018 год – 308 713,100 тыс. руб.;

бюджетные ассигнования:

2019 год – 418 212,513 тыс. руб.;

2020 год – 411 261,713 тыс. руб.;

2021 год – 408 577,113 тыс. руб.

в том числе:

из средств федерального бюджета – 59,600 тыс. рублей, из них:

отчет:

2014 год – 0,000 тыс. руб.;

2015 год – 0,000 тыс. руб.;

2016 год – 0,000 тыс. руб.;

2017 год – 0,000 тыс. руб.;

2018 год – 0,000 тыс. руб.;

бюджетные ассигнования:

2019 год – 18,900 тыс. рублей;

2020 год – 19,800 тыс. рублей;

2021 год – 20,900 тыс. рублей;

средства краевого бюджета – 133 971,000 тыс. рублей:

отчет:

2014 год – 13 669,200 тыс. руб.;

2015 год – 13 227,100 тыс. руб.;

2016 год – 13 178,900 тыс. руб.;

2017 год – 13 895,900 тыс. руб.;

2018 год – 24 220,600 тыс. руб.;

бюджетные ассигнования

2019 год – 22 419,800 тыс. руб.;

2020 год – 16 798,400 тыс. руб.;

2021 год – 16 798,400 тыс. руб.

средства районного бюджета – 2 437 836,851 тыс. рублей:

отчет:

2014 год – 225 766,059 тыс. руб.;

2015 год – 253 540,547 тыс. руб.;

2016 год – 237 842,607 тыс. руб.;

2017 год – 254 220,000 тыс. руб.;

2018 год – 284 492,500 тыс. руб.;

бюджетные ассигнования

2019 год – 395 773,813 тыс. руб.;

2020 год – 394 443,513 тыс. руб.;

2021 год – 391 757,813 тыс. руб.

1.2. в подпрограмме 4 «Обеспечение деятельности администрации Туруханского района» Муниципальной программы (далее – Подпрограмма 4):

1.2.1. в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» строку «Информация по ресурсному обеспечению Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Информация по ресурсному обеспечению Подпрограммы
	Общий объем финансирования Подпрограммы составляет 321 428,951 тыс. рублей, из них:

бюджетные ассигнования:

2019 год – 107 300,217 тыс. рублей;

2020 год – 107 063,817 тыс. рублей;

2021 год – 107 064,917 тыс. рублей;

в том числе:

из средств федерального бюджета – 59,600 тыс. рублей, из них:

бюджетные ассигнования:

2019 год – 18,900 тыс. рублей;

2020 год – 19,800 тыс. рублей;

2021 год – 20,900 тыс. рублей;

из средств краевого бюджета –  10 553,100 тыс. рублей, из них:

бюджетные ассигнования:

2019 год – 3 675,9 тыс. рублей;

2020 год – 3 438,600 тыс. рублей;

2021 год – 3 438,600 тыс. рублей;

из средств районного бюджета – 310 816,251 тыс. рублей, из них:

бюджетные ассигнования:

2019 год – 103 605,417 тыс. рублей;

2020 год – 103 605,417 тыс. рублей;

2021 год – 103 605,417 тыс. рублей.

1.2.2. приложение к Подпрограмме 4 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к постановлению;
1.2.3 приложение №7 к Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению №2 к постановлению;

1.2.4. приложение № 8 к Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению №3 к постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Туруханского района Е.Г. Кожевникова.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.11.2019 года.
Глава Туруханского района                                                              О.И. Шереметьев
«

»;;;

«

»;